
HODONÍN - UL. DOBROVOLSKÉHO

S004P01D6ZKS

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele: S19-034-01 1 1

Objednatel:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ00284891

Název:

Sídlo:

IČO:

DIC:

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený: Mgr. Milan Lúčka, starosta města

Osoby pověřené jednat jménem Objednatele ve věcech technických a kontaktní osoby Objednatele jsou uvedeny v čl. 18.3.9

této smlouvy o dílo.

(dále též „Objednatel")

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

480 35 599

CZ 480 35 599

Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

oba na základě plné moci

Název:

Sídlo:

IČO:

DIC:

zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

č. účtu:

osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:

Hlavní stavbyvedoucí:

Mistr stavební výroby/zástupce stavbyvedoucího:

(dále též „Zhotovitel")

uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o

dílo v tomto znění:

1



1.1. Článek 2. - „ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA A SMLOUVY11 se doplňuje následovně:

Na základě požadavku objednatele a podmínek místa staveniště došlo k úpravě rozsahu prací

o méněpráce a dodatečné stavební práce, které jsou blíže specifikovány v příloze tohoto
"

dodatku.

1.2. Článek 3. - „TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ11 se upravuje následovně:

Na základě odst. 1.1. tohoto dodatku smlouvy o dílo se termín dokončení stavebních prací

upravuje následovně:

Termín dokončení stavebních prací (Díla): nejpozději do 90 kal. dnů ode dne termínu

zahájení stavebních prací.

1 .3. Článek 4. - „CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY11 se upravuje následovně:

Na základě odst. 1.1. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena díla upravuje následovně:

HODONÍN - UL. DOBROVOLSKÉHO

I.

13 300 001,41 Kčvč. DPH

1 062 007,50 Kč vč. DPH
10 991 736,70 Kč bez DPH,

877 692.31 Kč bez DPH,
Původní cena dle SOD:

Dodatek č. 1 celkem:
14 362 009,10 Kč vč. DPHCelková cena díla vč. dodatku č. 1:11 869 429,01 Kč bez DPH,

II.

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

2.2. Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Hodonín dne 18,9.2018 usnesením č. 7106

Příloha: Změnový list vč. soupisu prací

Zhotovitel:Objednatel:

V Hodoníně dne : 16.10.2018V Hodoníně dne: 16.10.2018

ředitel oblasti Hodonín
Mgr. Milan Lúčka

Starosta města Hodonín

výrobně-technický ředitel

2



SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE - SO.Ol KKomunikace, parkoviště a chodníky

Hodonín - ul.DobrovolskéhoStavba:

Objekt: SO 01 Komunikace, parkoviště a chodníky - rozšíření zpev.ploch a odvodnění a úprava podkl.vrstev - křižovatka

Hodonín

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

14.09.2018Datum:

Projektant:

Zpracoval:

PČ KódTyp Popis MJ

Rozšíření zpevněných ploch + odvodnění1

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3

2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3

139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 34 m3

5 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m na mezideponii pro zpětný zásyp m3

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3

8 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3

Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS10 171101101R00 m3

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, pro jakoukoliv

míru z
181101102R0011 m2

Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm,tl. 20 cm (ČSN 736126-1), s rozprostřením a

zhutněním
19 564761111R00 m2

Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 A po zhutnění tloušťky 15 cm (ČSN 736126-1), s rozprostřením

a zhu
20 564851111R00 m2

Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 A po zhutnění tloušťky 20 cm (ČSN 736126-1), s rozprostřením

a zhu
21 564861111R00 m2

Vyspravení podkladu po překopech ACP tl.7 cm, s rozprostřením a zhutněním22 566904111R00 t

Kladení betonové obdélníkové dlažby 200/100 tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (ČSN 736131-1),
23 596215041R00 m2

vč.dod.hmot pr

Kladení betonové obdélníkové dlažby 200/100 tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm (ČSN 736131-1),
m224 596215021R

vč.dod.hmot pr



PČ KódTyp Popis MJ

Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba obdélníková 200/100/60 mm , se
25 59245114R m2

sraženými hra

Certifikovaná betonová dlažba obdélníková 200/100/80 mm s výstupky tvaru kulových úsečí,

(hmatová úp
26 592451158R m2

Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba obdélníková 200/100/80 mm , se

sraženými hra
27 592451172R m2

28 837314111R00 Montáž kameninových útesů s univerzálním napojovacím sedlem kanalizace kus

29 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm úprava pozemních znaků inž.sítí do nové nivelety kus

Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm,SN8,vč.připojení,výkop,odvoz a ulož.zem.lože a

obsyp ŠP, h
30 m

139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3

162701105RT6 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3

162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3

167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3

174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3

Štěrkopísek frakce 0-32 B58337344R t

175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3

871311111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm m

28619204R Roura pevná PVC d 160 mm I = 1000 mm, SN8 m

451572111RK4 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3

151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2

151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné hl. do 2 m m2

31 59736780R Univerzální napojovací sedlo kanalizace ks

32 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet, s opěrou,lože z C 12/15 tl.10 cm m

33 917862112R Osazení stojat. obrub. bet. s opěroujože z C 25/30 tl.10 cm m

34 59217421R Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní šedý kus

36 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm, přírodní šedý kus

37 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t

Lapač střešních splavenin litinový DN 150 dodávka a montáž, napojení na kanalizaci, podsyp a

obsyp,
38 721242119RXX kus

39 721242806RXX Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 , včetně odvozu a likvidace kus

Celistvá chránička plast. korug.DUO, lanko, ucpávky, s označením vedení v zemi pomocí Balí

Markérů, ulo
42 460510022R m

Odpadkový koš vč. základu z betonu C16/20 a podsypu ze ŠD 0/32D+M ks



PČ KódTyp Popis MJ

Úprava podkladních vrstev - křižovatka2

19.1 113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém m2

34.1 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm564811111R00 m2

Podklad z kameniva zpěv.cementem SC C8/10 (KZC 1) tl.15 cm (ČSN 736124-1) s rozprostř. a

zhutněním, včetně ošetření povrchu podkladu vodou skladba A
17.2 567122114R00 m2

8.4 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný998223011R00 t

19.4 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t

979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t

21.4 979990111R00 Poplatek za skládku suti t

23.4 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t

Vícepráce celkem 878 085,76 Kč

Vysvětlivky: Rozšíření zakázky stavebníkem (Městem Hodonín)
Změna konstrukce křižovatky vyplývající ze zjištění po obnažení stávající konstrukce vozovky


